BAZEIZ -- ENIAOIH 10% ENAAA 2015 -- TANEAAAAIKEZ 2016

';23';\(:: ONOMA ZXOAHZ 18PYMA EIAOZ OEZHE A(::;:IE: ei::igﬁ:::;w ENIT/TEZ ﬁn‘
599 BIBAIOOHKONOMIAZ & Y:THMATQN NAHPODOPHSEHE TEI AGHNAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.515
601 BIBAIOOHKONOMIAZ & SYSTHMATQN NAHPO®OPHSHE TEI OEZ/KHZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.380
661 KOINQNIKHE EPTAZIAL (AOHNA) TEI AGHNAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.518
643 KOINQNIKHZ EPFAZIAS (HPAKAEIO) TEI KPHTHZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 1 495
690 NPOSXOAIKHE ATQrHZ (AGHNA) TEI AGHNAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 852
692 MPOZXOAIKHE ATQrHZ (IQANNINA) TEI HNEIPOY 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 1 930
694 NPOZXOAIKHE ArQrHz (OEZZAAONIKH) TEI OE3/KHZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 1 1 1 1.201
696 AATKHZ & NAPAAOZIAKHE MOYZIKHS (APTA) TEI HNEIPOY 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 1 483
730 WHOIAKQN MEZQN & EMIKOINQNIAS T.E. (KAZTOPIA) TEI AYT. MAK/NIAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.075
748 TEXNOAOTQN NEPIBAAAONTOS T.E. (ZAKYNOOS) - TEI'IONIQN NHZQN 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 0
741 WHOIAKQN MEZQN & EMIKOINQNIAZ T.E. (APTOZTOAI) TEI IONIQN NHZQN 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 3 3 3 987
602 AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (HTOYMENITZA) - AIOIKHEH TEI HNEIPOY 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.294
755 AIOIKHZHE, OIKONOMIAZ & EMIKOINQNIAZ MOAITIZTIKON & TEI ZTEP. EAAAAAL 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.182
756 AIOIKHZHZ, OIKONOMIAZ & EMIKOINQNIAZ MOAITIETIKON & TEI AYT. EAAAAAT 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 3 3 3 1.293
862 MONIMQN YMAZIQMATIKQN ETPATOY (£.M.Y.) - ONAA MY 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 1 1 1 1.835
817 2XOAH MAOIAPXQN AEN 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 6 6 6 1.871
817 2XOAH MAOIAPXQN AEN 10% EMAAA AEN EIA.KAT.MOAYTEKNOI A 1 1 1 1.734
818 IXOAH MHXANIKQN AEN 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 6 7 7 1.666
698 TEXNOAOTQN MEPIBAAAONTOS T.E. (ZAKYNOOS) - TEI IONIQN NHZQN 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.370
550 AAZOMNONIAZ & AIAXEIPIZHZ OYZIKOY MEPIBAAAONTOZ TEI ANAT. MAK/NIAZ & OPAKHZ ~ 10% EMAAA TEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.348
551 AASOMONIAS & AIAXEIPIZHE DYZIKOY MEPIBAAAONTOZ TEI ZTEP. EAAAAAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.288
557 TEXNOAOIQN FEQNONQN (AMAAIAAA) TEI AYT. EAAAAAT 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.465
757 TEXNOAOTQN FEQNONQN (APTA) TEI HNEIPOY 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.419
758 TEXNOAOIQN FEQMNONQN (HPAKAEIO) TEI KPHTHZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.622
759 TEXNOAOTQN FEQNONQN (OEZXAAONIKH) TEI OEZ/KHZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 3 3 3 1.715
760 TEXNOAOIQN FEQNONQN (KAAAMATA) TEI NEA/NHZOY 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.396
761 TEXNOAOTQN FEQMNONQN (AAPIZA) TEI OEZZAAIAL 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 3 3 3 1.590
762 TEXNOAOIQN FEQMONQN (DAQPINA) TEI AYT. MAK/NIAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 3 3 3 1.523
555 TEXNOAOTIAL AAIEIAS - YAATOKAAAIEPTEIQN (MEZOAOITI) TEI AYT. EAANAAAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.320
546 TEXNOAOTIAZ TPOOIMQN (APFOZTOAI) TEI'IONIQN NHZQN 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.377
637 AIZOHTIKHE & KOIMHTOAOTIAL (AOHNA) TEI AGHNAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 0
639 AIZOHTIKHZ & KOIMHTOAOTIAZ (OEZZAAONIKH) TEI OEZ/KHZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 0
633 AHMOZIAZ YTEIAZ KAl KOINOTIKHE YTEIAZ (AOHNA) - TEI AGHNAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 0
719 AIATPOOHS & AIAITOAOTIAS (OEZZAAONIKH) TEI OEZ/KHZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.867
628 AIATPOOHS & AIAITOAOTIAS (SHTEIA) TEI KPHTHZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.644
747 AIATPODHS & AIAITOAOTIAS (KAPAITZA) TEI OEXZAAIAL 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.697
619 EPFOGEPAMEIAS (AOHNA) TEI AGHNAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.254
621 IATPIKQN EPTASTHPIQN (AGHNA) TEI AGHNAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.369
623 IATPIKQN EPTASTHPIQN (OEZSAAONIKH) TEI OEZ/KHZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 1 1.009
625 IATPIKQN EPTASTHPIQN (AAPIZA) TEI OEZZAAIAL 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 0
629 OAONTIKHE TEXNOAOTIAS (AOHNA) TEI AGHNAZ 10% EMAAA TEN. ZEIPA 2015 2 2 0
635 ONMTIKHE KAl ONTOMETPIAS (AGHNA) TEI AGHNAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 0
627 AKTINOAOTIAS KAl AKTINOGEPAMEIAS (AOHNA) TEI AGHNAZ 10% EMAAA TEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.046
617 OYZIKOOEPAMEIAS (QEZZAAONIKH) TEI OEZ/KHZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.358
615 OYZIKOOEPANEIASL (AOHNA) TEI AGHNAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.555
659 OYZIKOGEPAMEIAZ (AAMIA) TEI ZTEP. EAAAAAL 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 863
616 OYZIKOOEPAMNEIAS (AIF1O) TEI AYT. EAAAAAL 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.157
667 AHMOZIAS YTEIAS KAl KOINOTIKHS YTEIAZ (AOHNA) - TEI AGHNAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 1 724
620 AOTOOEPAMEIAZ (IQANNINA) TEI HNEIPOY 10% EMAAA TEN. ZEIPA 2015 2 2 0
618 NOTOOEPAMEIAZ (MATPA) TEI AYT. EAAAAAT 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 1 1 0
655 MAIEYTIKHE (AOHNA) TEI AGHNAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.277
657 MAIEYTIKHS (OEZZAAONIKH) TEI OEZ/KHZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.062
662 MAIEYTIKHZ (HTO/\EMATAA) TEI AYT. MAK/NIAZ 10% EMAAA TEN. ZEIPA 2015 2 2 0
653 NOZHAEYTIKHZ (HPAKAEIO) TEI KPHTHZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.600
645 NOSHAEYTIKHE (AOHNA) TEI AGHNAZ 10% EMAAA TEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.150
654 NOZHAEYTIKHS (IQANNINA) TEI HNEIPOY 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 3 3 0
647 NOSHAEYTIKHE (OEZZAAONIKH) TEI OEZ/KHZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.092
652 NOZHAEYTIKHZ (AAMIA) TEI ZTEP. EAAAAAL 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 1 1.400
651 NOSHAEYTIKHZ (AAPIZA) TEI ©OEZZANIAL 10% EMAAA TEN. ZEIPA 2015 2 2 0
649 NOZHAEYTIKHZ (MATPA) TEI AYT. EAAAAAT 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 0
744 NOSZHAEYTIKHE (AIAYMOTEIXO) TEI ANAT. MAK/NIAS & OPAKHE  10% EMAAA TEN. ZEIPA 2015 3 3 0
861 TEXNIKQN YNAZIQMATIKQN AEPOMOPIAS (5.T.Y.A.) ITYA 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 1 1 1 1.870
521 TPAQISTIKHE (AOHNA) - TPADIZTIKHE TEI AGHNAZ 10% EMAAA TEN. ZEIPA 2015 1 1 1 1.215
517 TPAQIZTIKHE (AOHNA) - TEXNOAOTIAS TPADIKQN TEXNQN TEI AGHNAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 1 1 0
519 EZQTEPIKHZ APXITEKTONIKHZ, AIAKOZMHZHZ KAl TEI AGHNAZ 10% EMAAA TEN. ZEIPA 2015 2 2 0
520 SYNTHPHZHZ APXAIOTHTQN KAI EPFQN TEXNHZ (AOHNA) TEI AGHNAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 1 1 0
447 NOAITIKQON MHXANIKQN T.E. (OEZZAAONIKH) TEI OEZ/KHZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.501
451 MOAITIKQN MHXANIKQN T.E. (AAPIZA) TEI OEXZAAIAL 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.131
768 NOAITIKQON MHXANIKQN T.E. (MATPA) TEI AYT. EAANAAAT 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.444
443 MOAITIKON MHXANIKQN T.E. KAl MHXANIKQN TONOTPADIAL TEI AGHNAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.339
509 MOAITIKQON MHXANIKQN T.E. KAl MHXANIKQN TONOMPADIAL TEI AGHNAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 1 1 1 1.212
445 MOAITIKQN MHXANIKQN T.E. (NEIPAIAZ) TEI NEIPAIA 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 1 1 1 1.310
769 MOAITIKQON MHXANIKQN T.E. (TPIKAAA) TEI OEZZAAIAY 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.149
455 MOAITIKON MHXANIKQN T.E. KAl MHXANIKQN TONOTrPADIAL TEI KENTP MAK/NIAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.166
510 MOAITIKQON MHXANIKQN T.E. KAl MHXANIKQN TONOMPADIAL TEI KENTP MAK/NIAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.330
495 HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN T.E. (KOZANH) TEI AYT. MAK/NIAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.639
493 HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN T.E. (KABAAA) TEI ANAT. MAK/NIAZ & ©OPAKHZ ~ 10% EMAAA TEN. ZEIPA 2015 3 3 3 1.046
491 HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN T.E. (HPAKAEIO) TEI KPHTHZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.489
489 HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN T.E. (AAPIZA) TEI OEZZAAIAY 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.523
487 HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN T.E. (MATPA) TEI AYT. EAANAAAT 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.395
483 HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN T.E. (MEIPAIAL) TEI NEIPAIA 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 1 1 1 1.522
499 HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN T.E. (XAAKIAA) TEI ZTEP. EAANAAAL 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 3 3 3 1.498
473 MHXANOAOTQN MHXANIKQN KAI BIOMHXANIKOY TEI AYT. MAK/NIAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.775
471 MHXANIKQN TEXNOAOTIAZ METPEAAIOY & OYZIKOY AEPIOY TEI ANAT. MAK/NIAZ & OPAKHZ ~ 10% EMAAA TEN. SEIPA 2015 2 2 2 1.471
467 MHXANOAOTQN MHXANIKQN T.E. (AAPIZA) TEI OEZZAAIAY 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.601
465 MHXANOAOTQN MHXANIKQN T.E. (MATPA) TEI AYT. EAANAAAT 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.805
461 MHXANOAOTQN MHXANIKQN T.E. (MEIPAIAS) TEI NEIPAIA 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 1 1 1 1.653
475 MHXANOAOTQN MHXANIKQN T.E. (£EPPEZ) TEI KENTP MAK/NIAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.417
479 MHXANOAOTQN MHXANIKQN T.E. (XAAKIAA) TEI ZTEP. EAAAAAY 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 3 3 3 1.608
501 HAEKTPONIKQN MHXANIKQN T.E. (AGHNA) TEI AGHNAZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 1 1 1 1.133
505 HAEKTPONIKQN MHXANIKQN T.E. (OEZZAAONIKH) TEI OEZ/KHZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.175
709 HAEKTPONIKQN MHXANIKQN T.E. (XANIA) TEI KPHTHZ 10% EMAAATEN. ZEIPA 2015 2 2 2 1.535
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HAEKTPONIKQON MHXANIKQN T.E. (AAMIA)

HAEKTPONIKQN MHXANIKQN T.E. (MEIPAIAZ)

NAYMHIFQON MHXANIKQN T.E. (A@HNA)

MHXANIKQN TEXNOAOTIAZ AEPOZKADQN T.E. (XAAKIAA)
MHXANIKQN AYTOMATIZMOY T.E. (@E2ZZAAONIKH)
MHXANIKQN AYTOMATIZMOY T.E. (MEIPAIAZ)

MHXANIKQN AYTOMATIZMOY T.E. (XAAKIAA)

MHXANIKQN HAEKTPONIKQN YMOAOTIZTIKQN ZYITHMATQON
MHXANIKQN NAHPO®OPIKHZ T.E. (AOHNA)

MHXANIKQN NAHPO®OPIKHE T.E. (OEZZAAONIKH)
TEXNOAOTIAZ HXOY & MOYZIKQN OPFANQN (AHZOYPI)
MHXANIKQN NAHPO®OPIKHE T.E. (SEPPEZ)

MHXANIKQN NAHPO®OPIKHZ T.E. (AAMIA)

MHXANIKQN NAHPO®OPIKHE T.E. (KAZTOPIA)

MHXANIKQN NAHPO®OPIKHZ T.E. (AAPIZA)

MHXANIKQN NAHPO®OPIKHE T.E. (SNAPTH)

MHXANIKQN NAHPO®OPIKHZ T.E. (APTA)

MHXANIKQN NAHPO®OPIKHE T.E. (NAYMAKTOZ)
MHXANOAOTQN OXHMATQN T.E. (OEZZAAONIKH)
MHXANOAOTQN MHXANIKQN T.E. (HPAKAEIO)
IXEAIAZMOY & TEXNOAOTIAZ ENAYZHS (KIAKIZ)
IXEAIAZMOY & TEXNOAOTIAZ ZYAQY KAI EMINAOY T.E.
MHXANIKQN TEXNOAOTIAZ NETPEAAIOY & DYZIKOY AEPIOY
MHXANIKQN NAHPO®OPIKHZ T.E. (KABAAA)

MHXANIKQN ENEPTEIAKHZ TEXNOAOTIAZ T.E. (A©GHNA)
MHXANIKQN NAHPO®OPIKHE T.E. (HPAKAEIO)

MHXANIKQN BIOIATPIKHE TEXNOAOTIAZ T.E. (AOHNA)
TEXNOAOTIAS TPODIMQN (OEZAAONIKH)

TEXNOAOTIAZ TPOOIMQON (AGHNA)

TEXNOAOTIAZ TPODIMQN (KAPAITZA)

TEXNOAOTIAZ TPOOIMON (KAAAMATA)

MHXANIKQN OYZIKQN MOPQN & MEPIBAAAONTOZ T.E.
MHXANIKQN MEPIBAAAONTOZ KAl MHXANIKQN
MHXANIKQN MEPIBAAAONTOZ KAl MHXANIKQN
OINOAOTIAS & TEXNOAOTIAZ MOTON (AGHNA)
OINOAOTIAZ & TEXNOAOTIAZ MOTQN (APAMA)
DOTOTPADIAL & OMTIKOAKOYZTIKQON (AOHNA)
MHXANIKQN MOYZIKHZ TEXNOAOTIAZ KAl AKOYZTIKHZ T.E.
KAQITOYOANTOYPTQN MHXANIKQN T.E. (MEIPAIAS)
MHXANOAOTQN MHXANIKQN KAl BIOMHXANIKOY
EKMAIAEYTIKQN HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN &
EKMAIAEYTIKQN HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN &
EKMAIAEYTIKON MHXANOAOTQN MHXANIKQN
EKMAIAEYTIKQN NOAITIKON MHXANIKQN

AIOIKHIHZ ENIXEIPHZEQN (ArIOZ NIKOAAOZ)

AIOIKHEHZ ENIXEIPHZEQN (TPEBENA) - AIOIKHZH

AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (KABAAA)

AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (AEYKAAA) - AIOIKHEH
AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (MEZOAOTITI)

AIOIKHEHZ ENIXEIPHZEQN (MATPA)

AIOIKHIHZ 2Y:THMATQN EDOAIAZMOY (OHBA)

AIOIKHEHE 2YSTHMATQN EQOAIAZMOY (KATEPINH)
AITYDYAAKQN (MONO 1A MOAITEZ)

AIOIKHEHZ ENIXEIPHZEQN KAI OPTANIZMQN (KAAAMATA) -
AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (AGHNA) - AIOIKHZH MONAAQN
AIOIKHEHZ ENIXEIPHZEQN KAI OPTANIZMQN (KAAAMATA) -
AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (A@HNA) - AIOIKHZH EMIXEIPHIEQN
AIOIKHEHE ENIXEIPHZEQN (KOZANH)

AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (AAPIZA) - AIOIKHZH EMIXEIPHZEQN
AIOIKHEHZ ENIXEIPHZEQN (AAPIZA) - AIOIKHZH TOYPIZTIKQN
AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (AEYKAAA) - AIOIKHZH TOYPIZTIKON
AIOIKHEHZ ENIXEIPHZEQN (MEIPAIAZ) - AIOIKHEH
AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (ZEPPES)

AIOIKHEHZ ENIXEIPHZEQN (HPAKAEIO) - AIOIKHEH
AOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (KAAAMATA)
NOTIZTIKHE KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (KOZANH)
AOTIZTIKHE KAl XPHMATOOIKONOMIKHS (©EZXAAONIKH)
NOTIZTIKHE KAl XPHMATOOIKONOMIKHE (KABAAA)
AOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (HPAKAEIO)
NAOTIZTIKHE KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (AAPIZA)
AOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (MEZOAOCTI)
AOTIZTIKHE KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (NEIPAIAS)
AOTIZTIKHE KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (MPEBEZA)
AOTISTIKHE KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (SEPPEZ)
AOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (XAAKIAA)
AIOIKHZHS EMIXEIPHZEQN (AGHNA) - AIOIKHZH TOYPIZTIKQN
AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (MEIPAIAZ) - AIOIKHZH TOYPIZTIKQON
AIOIKHZHS EMIXEIPHZEQN (HPAKAEIO) - AIOIKHZH
AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (OEZZAAONIKH) - AIOIKHZH
AIOIKHZHS EMIXEIPHZEQN (©EZXAAONIKH) - AIOIKHZH
AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (FPEBENA) - AIOIKHZH TOYPIZTIKON
AIOIKHZHS EMIXEIPHZEQN (HTOYMENITZA) - AIOIKHZH
ANQTEPH ZXOAH TOYPIZTIKHZ EKMAIAEYZHZ POAOQY
ANQTEPH 2XOAH TOYPIZTIKHZ EKMAIAEYZHZ KPHTHZ

TEI STEP. EAAADAS
TEI MEIPAIA
TEI AGHNAS
TEI STEP. EAAADAS
TEI OES/KHE
TEI MEIPAIA
TEI STEP. EAAADAS
TEI MEIPAIA
TEI AGHNAS
TEI OEZ/KHE
TEI IONION NHZQN
TEI KENTP MAK/NIAZ
TEI STEP. EAAADAS
TEI AYT. MAK/NIAS
TEI OESANIAS
TEI NEA/NHZOY
TEI HMEIPOY
TEI AYT. EAAADAS
TEI OES/KHE
TEI KPHTHZ
TEI KENTP MAK/NIAS
TEI OESIANIAS
TEI ANAT. MAK/NIAS & OPAKHS
TEI ANAT. MAK/NIAZ & OPAKHS
TEI AGHNAS
TEI KPHTHZ
TEI AGHNAS
TEI OES/KHE
TEI AGHNAS
TEI OESIANIAS
TEI NEA/NHZOY
TEI KPHTHZ
TEI AYT. MAK/NIAS
TEI AYT. MAK/NIAS
TEI AGHNAS
TEI ANAT. MAK/NIAZ & OPAKHS
TEI AGHNAS
TEI KPHTHZ
TEI NEIPAIA
TEI AYT. MAK/NIAS
ASMAITE
ASNAITE
ASMAITE
ASNAITE
TEI KPHTHS
TEI AYT. MAK/NIAS
TEI ANAT. MAK/NIAS & OPAKHS
TEI IONIQN NHEQN
TEI AYT. EAAADAS
TEI AYT. EAAADAS
TEI STEP. EAAADAS
TEI KENTP MAK/NIAS
ASTYN SXOA
TEI NEA/NHZOY
TEI AGHNAS
TEI NEA/NHZOY
TEI AGHNAS
TEI AYT. MAK/NIAS
TEI OESIANIAS
TEI OESIANIAS
TEI IONIQN NHSQN
TEI MEIPAIA
TEI KENTP MAK/NIAS
TEI KPHTHS
TEI NEA/NHZOY
TEI AYT. MAK/NIAS
TEI OES/KHS
TEI ANAT. MAK/NIAZ & OPAKHS
TEI KPHTHS
TEI OESIANIAS
TEI AYT. EAAADAS
TEI MEIPAIA
TEI HMEIPOY
TEI KENTP MAK/NIAS
TEI ITEP. EAAADAS
TEI AGHNAS
TEI MEIPAIA
TEI KPHTHS
TEI ©E3/KHZ
TEI OES/KHE
TEI AYT. MAK/NIAS
TEI HNEIPOY
ASTE
ASTE
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10% EMAAATEN.
10% ENAAATEN.
10% EMAAATEN.
10% ENAAATEN.
10% EMAAATEN.
10% ENAAATEN.
10% EMAAATEN.
10% ENAAATEN.
10% EMAAATEN.
10% ENAAATEN.
10% EMAAATEN.
10% ENAAATEN.
10% EMAAATEN.
10% ENAAATEN.
10% EMAAATEN.
10% ENAAATEN.
10% EMAAATTEN.
10% ENAAATEN.
10% EMAAATTEN.
10% ENAAATEN.
10% EMAAATTEN.
10% ENAAATEN.
10% EMAAATTEN.
10% ENAAATEN.
10% EMAAATTEN.
10% ENAAATEN.
10% EMAAATTEN.
10% ENAAATEN.
10% EMAAATTEN.
10% ENAAATEN.

3EIPA 2015
2EIPA 2015
3EIPA 2015
2EIPA 2015
3EIPA 2015
2EIPA 2015
3EIPA 2015
2EIPA 2015
3EIPA 2015
2EIPA 2015
3EIPA 2015
2EIPA 2015
3EIPA 2015
2EIPA 2015
3EIPA 2015
2EIPA 2015
3EIPA 2015
2EIPA 2015
3EIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
2EIPA 2015
JEIPA 2015
3EIPA 2015
JEIPA 2015
3EIPA 2015
JEIPA 2015
3EIPA 2015
JEIPA 2015
3EIPA 2015
JEIPA 2015
3EIPA 2015
JEIPA 2015
3EIPA 2015
JEIPA 2015
3EIPA 2015

PR RNNNNNNBRBWWNWWWANUNRWNWNNARARNRERNRERNWWWNRWWRRRERNNNRNNWWNNNNNNNRWNNNNNNWNWNNNNNNNWNRNNIERERN

PR RNNNNNNARBWWNWWWANUNRWNWNNARARNRNRNWWWNRWWRRRERNNNRNNWWNNNNNNNRWNNNNNNWNWNNNNNNNWNRNNERERN

PR R NNNNNNARBWWNWWWANUNRWNWNNARARNRNRNWWWNRWWRRRERNNNRNNWWNNNNNNNRWNOONNNUWNUWNNNNNNNUWNRNNIERERN

1.038
1.106
1.876
1.491
1.847
1.764
1.575
1.859
1.860
1.729
1.039
1.608
1.531
1.409
1.501
1.630
1.679
1.606
1.641
1.732

1.400
1.465
1.633
1.731
1.293
1.773
1.766
1.725
1.617
1.407
1.356
1.356
1.636
1.483
934
987
1.460
1.383
1.602
1.051
1.669
1.760
1.595
1.280
1.671
1.305
1.526
1.609
1.269
1.690
1.903
1.191
1.534
1.505
1.690
1.349
1.414
1.378
1.152
1.835
1.239
1.302
1.705
1.516
1.862
1.526
1.655
1721
1.246
1.918
1.494
1.300
1.571
1.655
1.766
1.524
1.612
1.788
1.381
1.265
1.137
1.539



Oz nPQTOY

BAGMOZ TEAEYTAIOY

| A.M.E. | zn. MOPIA | AM.E. | .n.
311 1.466 322
311 1.313 274
345 813 168
102 495 102
183 646 131
198 930 198
298 1.201 298
72 483 72
232 1.002 215
204 970 227
314 1.119 216
242 1.015 215
297 1.015 242
387 4 1.835 387 4
390 1.763 372
360 1.734 360
358 1.502 310
300 1.359 318
337 1311 320
311 1.262 289
371 1.375 344
335 1.380 299
354 1.532 352
388 1.664 364
353 1.364 325
338 1.547 343
396 1.510 308
306 1.310 256
327 1.375 313
400 1.717 383
359 1.604 367
397 1.668 393
314 661 134
344 968 184
226 1.009 226
219 976 220
288 1.300 280
340 1.422 305
171 609 141
253 1.067 231
169 724 169
273 1.231 269
239 802 134
353 1.034 207
260 1.122 222
267 323 63
342 1.400 342
392 1 1.870 392 1
209 1.215 209
380 1.161 267
267 1113 264
332 1.197 272
304 1.323 282
290 1.212 290
298 1.310 298
281 1.145 274
237 1.084 241
313 1.324 278
385 1.372 295
246 1.010 219
317 1.068 246
321 1.056 248
305 991 212
322 1.522 322
335 964 241
397 1.533 318
334 1.403 319
345 1.468 335
399 1.686 377
326 1.653 326
353 1.415 345
339 1.418 303
213 1.133 213
237 1.133 261
372 1.090 211




174
213
395
341
384
374
345
391
392
368
259
363
320
304
311
335
382
344
357
374

265
322
329
383
276
380
384
381
390
290
291
324
373
370
188
207
342
306
368
208
355
387
345
297
369
249
363
337
288
395
398
276
352
328
355
315
307
209
198
400
287
303
329
319
394
337
343
379
286
395
309
289
352
299
317
268
359
325
259
209
189
255

998
1.106
1.876
1.411
1.604
1.605
1.414
1.699
1731
1.640

929
1.417
1.448
1.327
1.414
1.340
1.325
1.368
1.571
1.633

1.398
1.348
1.633
1.592
1.051
1.707
1.675
1.616
1.514
1.363
1.314
1314
1.579
1.458
934
971
1.361
1.365
1.602
1.051
1.669
1.760
1.315
1.266
1.293
1.284
1.356
1.461
1.135
1.589
1.903
1.143
1.534
1.289
1.690
1.158
1.275
1.277
1.060
1.611
1.176
1.302
1.335
1.088
1.613
1117
1.269
1.259
1.127
1.684
1.076
1.091
1331
1.628
1.557
1.302
1.551
1.543
1.161
1.265
1.137
1.539

177
213
395
301
340
342
302
352
374
343
169
323
309
284
296
292
283
302
327
343

312
307
329
357
218
363
371
393
376
299
296
315
364
345
188
187
295
306
368
208
355
387
301
252
264
291
320
315
247
385
398
237
352
256
355
249
284
243
176
345
269
303
267
237
346
265
288
280
229
371
234
240
271
289
294
233
324
297
190
209
189
255



